DATA

27/01/2022
03/01/2022

05/01/2022

10/01/2022

06/01/2022
14/01/2022
18/01/2022
21/01/2022
31/01/2022

06/01/2022

05/01/2022
04/01/2022
06/01/2022
13/01/2022
20/01/2022
27/01/2022

14/01/2022

06/01/2022
25/01/2022
05/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
06/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
19/01/2022
20/01/2022
25/01/2022
26/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
10/01/2022
17/01/2022
05/01/2022
12/01/2022

L VARGEM GRANDE DO SUL

DOACOES GERAIS DO MES DE JANEIRO DE 2022
DOACOES RECEBIDAS BENS DE CONSUMO

FORNECEDOR

Peres e Peres

Danilo Donizete Martins

A.G. Rubro Com
Representacdes
A.G. Rubro Com
Representacdes

Sbardelini e Cia Ltda
Sbardelini e Cia Ltda
Sbardelini e Cia Ltda
Sbardelini e Cia Ltda
Sbardelini e Cia Ltda

Massimo Zanetti Beverage

Brasil
Villa Costina Frangos
Villa Costina Frangos
Villa Costina Frangos
Villa Costina Frangos
Villa Costina Frangos
Villa Costina Frangos

Baroni Com. Prod. Nut.

Hospitalares
Cbs Médico Cientifica

Comercial Della Alimentos

Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Supernovo Comercial
Irméos Ferri Ltda
Irmaos Ferri Ltda
Irmaos Ferri Ltda
Irmaos Ferri Ltda

PRODUTO

Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios

Géneros Alimenticios

Géneros Alimenticios

Material Construcéo
Material Construcéo
Material Construcéo
Material Construcéo
Material Construcéo

Géneros Alimenticios

Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios

Géneros Alimenticios

Material Hospitalar
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios

DOADOR

Associacao Setembro
Associacdo Setembro

Associacao Setembro

Associacdo Setembro

Shbardelini e Cia Ltda
Shbardelini e Cia Ltda
Shbardelini e Cia Ltda
Sbardelini e Cia Ltda
Shbardelini e Cia Ltda

Café Pacaembu

Associacao Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacao Setembro

Associacdo Setembro

Fed. Miser Estado SP

Comercial Della Alimentos

Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacao Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacao Setembro
Associacao Setembro
Associacao Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacao Setembro
Associacao Setembro
Associacao Setembro
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VALOR
R$ 812,06
R$ 966,00

R$ 302,20

R$ 116,06

R$ 253,20
R$ 938,55
R$ 418,39
R$ 312,85
R$ 801,63

R$ 944,00

R$ 544,00
R$ 390,00
R$ 414,00
R$ 500,00
R$ 372,00
R$ 260,00

R$ 1.296,00

R$ 1.680,35
R$ 355,00
R$ 286,23
R$ 246,81
R$ 754,27
R$ 200,54
R$ 600,00
R$ 596,85
R$ 800,00
R$ 115,48
R$ 800,00
R$ 264,61
R$ 800,00

R$ 83,79
R$ 171,60
R$ 59,62
R$ 66,00
R$ 117,72
R$ 93,54
R$ 75,55
R$ 202,67
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20/01/2022
10/01/2022
17/02/2022
05/01/2022
19/01/2022
25/01/2022
26/01/2022
05/01/2022
30/12/2022
05/01/2022
13/01/2022
21/01/2022
14/01/2022

Irm&os Ferri Ltda
Malaguti E Martins
Malaguti E Martins
Malaguti E Martins
Malaguti E Martins
Malaguti E Martins

Supermercados Unido

Supermercados Unido

Supermercados Unido

Supermercados Unido

Supermercados Unido

Supermercados Unido
Villa Beff

CARIDADE

’\% HOSPITAL DE
(L,

VARGEM GRANDE DO SUL

Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios
Géneros Alimenticios

Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro
Associacdo Setembro

TOTAL GERAL

251579-2

MENSALIDADE DOS SOCIOS RECEBIDAS BANCO BRADESCO C/C

R$ 517,65
R$ 179,27
R$ 372,18

R$ 82,70
R$ 691,58
R$ 256,84
R$ 113,22
R$ 472,42

R$ 34,95

R$ 95,17
R$ 362,27
R$ 100,83
R$ 904,86

R$ 22.195,51

05/01/2022

Liguidagéo Cobranga /Sécios
TOTAL GERAL

DOACOES RECEBIDAS NO BANCO DO BRADESCO C/C 251579-2

R$ 20,00
R$ 20,00

03/01/2022
04/01/2022
18/01/2022
27/01/2022

ALUGUEL DO MURO QUE CERCA O HOSPITAL DE CARIDADE PARA

05/01/2022
07/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
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Douglas Francisco Chiavegatti
Manoel Fernandes Junior
Manoel Fernandes Junior

Juliana Aparecida Machado
TOTAL GERAL

PUBLICIDADE - BANCO DO BRADESCO C/C 251579-2

R$ 150,00
R$ 500,00
R$ 500,00

R$ 25,00

R$ 1.175,00

Julio Cesar Mengali
Luis Fernando B De Oliveira E Outros

Rodrigo Soriani Guina
Geraldino Nogues
Wilian Felipe Corali

Celso Nogues Tabarin

Rodrigo Soriani Guina

Francisco Das Chagas Mota Setubal

F.Desc Costa

R$ 120,00
R$ 200,00
R$ 240,00
R$ 120,00
R$ 120,00
R$ 120,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
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. HOSPITAL DE
(. CARIDADE

VARGEM GRANDE DO SUL

11/01/2022 Mp Monitoramento R$ 300,00
11/01/2022 Fertiplan R$ 300,00
11/01/2022 Supermercados Unido R$ 300,00
11/01/2022 Autoposto S&o Joaquim R$ 400,00
11/01/2022 Orlando Miguel Ferreira Pneus R$ 400,00
11/01/2022 Malaguti E Martins Ltda R$ 400,00
11/01/2022 Transporte Rodofuzil Ltda Epp R$ 400,00
11/01/2022 Sbardelini e Gabricho e Cia Ltda R$ 400,00
11/01/2022 Shardelini e Gabricho e Cia Ltda R$ 400,00
11/01/2022 Sbardelini e Gabricho e Cia Ltda R$ 400,00
11/01/2022 Shardelini e Cia Ltda R$ 800,00
11/01/2022 José Renato Prado R$ 120,00
12/01/2022 Mano Pneus R$ 300,00
13/01/2022 Solucdes Eventos R$ 300,00
14/01/2022 Sidnei Ricci R$ 120,00
25/01/2022 E. F. Auto Socorro R$ 120,00
27/01/2022 Zan e Baraldi R$ 240,00
28/01/2022 Felipe Wiilian Corali R$ 120,00
29/01/2022 Guilherme Andrade Murarole R$ 360,00

TOTAL GERAL R$ 7.820,00

ALUGUEL DO MURO QUE CERCA O HOSPITAL DE CARIDADE PARA
PUBLICIDADE - CAIXA

28/01/2022 Guilherme Andrade Murarole R$ 360,00
TOTAL GERAL R$ 360,00

OUTRAS DOACOES BANCO BRADESCO 2515179-2

06/01/2022 Prefeitura Municipal Vargem Grande Do Sul R$ 12.768,40
TOTAL GERAL R$ 12.768,40

TOTAL DE DOACOES RECEBIDAS EM JANEIRO 2022

Total de Bens de Consumo e Materiais de Construgéo R$ 2.724,62
Total de Doac¢bes de Géneros Alimenticios R$ 17.790,54
Total do Banco Bradesco Mensalidades R$ 20,00

Total do Banco Bradesco/Caixa Doacgéo R$ 1.175,00

Total Materiais Hospitalares R$ 1.680,35

Receita com Propaganda no Aluguel do Muro R$ 8.180,00
Total Outras Doac¢Bes Bradesco R$ 12.768,40

Total Geral R$ 44.338,91
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OUTRAS DOACOES

Abengoa Bioenergia 200 Litros de Alcool.
Mader Nobre 02 Placas de Madeirite e 01 Portal.
Luis Fernando Calixto 01 Caixa Abobora
01 Caixa de Tomate, 10 Kg de Cenoura, 1/2 Caixa de
José Luiz Gongalves Abobrinha, 02 Repolhos, 04 Couves-Flores, 2 Kg de

Laranja, 02 Pés de Alface Crespa

O Hospital de Caridade de Vargem Grande do Sul agradece a
todos que estdo nos ajudando a continuar salvando vidas. A contribuicéo
de cada um de vocés é muito importante.
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